
Zarządzenie pokontrolne nr 9/2007 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

z dnia 11 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie wykonania decyzji nr 82/2007 specjalisty wydziału kontrolno-

rozpoznawczego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 

z dnia 30 listopada 2007 roku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) § 48 ust. 2 pkt.5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu oraz §16 ust.3 lit.d regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu, wprowadzonego w życie zarządzeniem Rektora nr 36/2004 z 

dnia 18 czerwca 2004 roku ze zmianami, w celu wykonania decyzji nr 82/2007 specjalisty 

wydziału kontrolno-rozpoznawczego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we 

Wrocławiu z dnia 30 listopada 2007 roku, zarządza się co następuje: 

 

§1 

Zobowiązuje się inspektora ds. ochrony przeciwpożarowej Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu do: 

1) dokonania aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w terminie do 30 

grudnia 2007 roku; 

2) wyposażenia dróg ewakuacyjnych nie posiadających naturalnego oświetlenia w 

oświetlenie ewakuacyjne w terminie do 30 stycznia 2008 roku; 

3) wyposażenia drzwi stanowiących wyjścia ewakuacyjne z hali sportowej oraz dróg 

ewakuacyjnych obsługujących halę sportową w urządzenia przeciwpaniczne w 

terminie do 30 stycznia 2008 roku. 

§2 

1. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu. 

2. O terminie i sposobie wykonania niniejszego zarządzenia należy powiadomić Rektora 

oraz Kanclerza na tydzień przed upływem terminów wymienionych w pkt. 1-3. 

3. Zobowiązuje się inspektora ds. ochrony przeciwpożarowej Uniwersytetu Przyrodniczego 

we Wrocławiu do powiadomienia Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we 

Wrocławiu o realizacji decyzji nr 82/2007 z dnia 30 listopada 2007 roku, z upływem 

określonych w w/w punktach terminów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


